# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/298954>

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

GEORGII GUILIELMI VREEDE,

JURIS ROM. ET HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU,

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

IMTE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JANUS PHILIPPUS FRANCISCUS FILZ,

Samaranga-Indus.

A. D. XIII MENSIS NOVEMBRIS ANNI MDCCCLX, HORA II.

Trajecti ad Rhenum.

APUD J. GREVEN.

MDCCCLX.

THE  
NATIONAL

OF THE  
NATIONAL

OF THE  
NATIONAL

OF THE  
NATIONAL

---

TYPIS J. VAN BOEKHOVEN.

# THESES.

## I.

Caupo non tenetur viatorem recipere.

## II.

Non facio cum Puchta Pand § 503 heredem  
ab intestato ante aditionem jus suum in heredi-

tatem alienare posse: «man muss es als eine Veräußerung der Transmission und Delation betrachten.»

### III.

Probanda mihi videtur Thibautii sententia in mandato sua gratia ut mandans teneatur requiri et ut dederit animo se obligandi et ut alter propter hoc mandatum fecerit.

### IV.

Non facio cum Böckingio, qui docet praedium dominans esse servitutis subjectum.

### V.

Superficiarius superficiei dominus non est.

### VI.

Prodigus filium negare potest non autem ejus curator.

## VII.

Stabularius cujus custodiae commissus est equus,  
tenetur art. 1746 C. C.

## VIII.

Ex art. 1503 C. C. inter conjuges prohibita  
non est venditio carum rerum, quas sibi invicem  
donare licet.

## IX.

Privilegio art. 1185 n<sup>o</sup>. 2. C. C. concesso neque  
horreorum neque rerum incorporalium locator frui  
potest.

## X.

Qui sui ipsius imaginem pictori faciendam man-  
daverit, hanc accipere cogi non potest, si a veritate  
nimis deflectat.

## XI.

Judici nostro licet inquirere an peregrina lex,

de cujus vi hic agitur, lata sit forma tali legi praescripta.

## XII.

Minus probandum videtur quod societas anonyma, ex jure nostro prorogari non potest sine iterato regis consensu.

## XIII.

Societas dissoluta forocedere non potest.

## XIV.

Magister navis non potest cogi ad resarciendum damnum, alii navi illatum culpa vadorum exploratoris, cujus ministerio ex lege uti debebat.

## XV.

Cautio judicatum solvi praestanda videtur a peregrino actore reconventionali.

## XVI.

Art. 529 n. 1 C. P. restringi non debet ad eos qui in aede sunt.

## XVII.

Desertae militiae reus praescriptione poena non liberatur.

## XVIII.

Qui parricidae in impetu auxilium praebet puniendus est ex art. 304 C. P.

## XIX.

Recte Rossi: La Caroline fut un progrès dans son temps.

## XX.

Edicta francica de statu belli et obsidionis apud nos sublata sunt, quatenus legi fundamentali adversantur.

## XXI.

Hypotheekbanken zijn te bevorderen.

1912 110

XXII.

Men kan niet vergen, dat de Staat bewerke,  
dat de binnenlandsche nijverheid door de buiten-  
landsche niets lijde.